
  

 

2025 年 3 月吉日 

お客様 各位 

東京都新宿区津久戸町 1 番 8 号 

株式会社ＥＰメディエイト 

代表取締役 丹治 公典 

 

本店所在地及び本社事務所移転のお知らせ  

  

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、弊社は、登記上の本店所在地及び本社事務所を下記の通り移転することと

致しましたので、お知らせ致します。  

なお、これにより法人格の変更はございませんので、すでに締結しております契約等につ

きまして、下記登記上の本店所在地の移転日をもちまして移転後の本店所在地への読み替

えをお願いするとともに、改めて契約等の締結手続きを省略させていただければと存じま

す。 

今後とも、何卒倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

  

記  

  移転日 移転後  移転前 

登記上の 

本店所在地 

２０２５年 

4 月１日（火） 

東京都新宿区筑土八幡町 2

番 1 号 

東京都新宿区津久戸町 1 番

8 号 

本 社  

事 務 所  

２０２５年 

4 月２１日（月） 

〒162-0814  

東京都新宿区新小川町６番

２９ 号 

〒162-0821  

東京都新宿区津久戸町１番

８号 

※ ご来社またはご郵送の際は、登記上の本店所在地ではなく、本社事務所住所宛にお願い

致します。  

※ 電話番号および FAX 番号は、変更ございません。  

以上  

【本件に関するお問合せ先】  

株式会社 EP メディエイト 問合せ窓⼝  

E-mail：info-mediate@eps.co.jp  


